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17708

7210871
7200869

869-10-3
869 (1-1000)

 
 

rot
sortiert

10x 100 Blatt
50x 100 Blatt

 
 

105 x 53 mm
105 x 53 mm

Nummernblock 1-1.000
  

 

7210869
7210870

869-10-2
869-10-1

 
 

gelb
orange

10x 100 Blatt
10x 100 Blatt

 
 

105 x 53 mm
105 x 53 mm

Nummernblock 1-1.000
  

7200868
7208691

868 (1-100)
869-10-4

 
 

sortiert
blau

100 Blatt
10x 100 Blatt

 
 

105 x 53 mm
105 x 53 mm

Nummernblock 1-1.000
  

Formularbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Nummernblock Symbolbild: Nummernblock

Formularbuch  "Events  & Gastronomie"  - Nummernblöcke
Die Vorteile auf einen Blick:
Sicherheitsbindung: Garantierter Zusammenhalt vom ersten bis zum letzten Blatt
Fälschungssicher: Quittungen, Kassenbelege mit fälschungssicherem Dokumentendruck
Farbige Durchschläge: Unterscheidung von Original und Kopie
Selbstdurchschreibend: Spezialpapier überträgt Originalschrift auf die Folgeseite

• 5-farbig: gelb, orange, pink, blau und grün 
• mit perforiertem Abriss 
• für den Markt: D / L / A


